
“I

W450

Základní škola m wnldorfská úkladní škola, Oskava-Poruba

příspěvková orgam'm

THERM, spal. s.r.o.

Pavlovova 135 1/44

HTF. ITI] Ostrava-zá břeh

V Ostravě-Porubě dne 02.01.2018

VČC:OBJEDNÁVKAČ.01/ZOJ.8

Objednáváme Vás zhotovení. dadánía montáž dle přiložené nabídky

1 Kč jednodílné okno a dolním světlíkem 1,470 *It 2,170 Ti.

sklo čiré průhled né

fi] jednodílné okno ,li dolním světlíkem 1,470 FEvýklopnv'm 2,170

sklo: ornameni sk.A, kůra-čirá 4mm

t'l celkové ceně včet ně DPH.cca TČ

Výše uved en é bude uhrazenu základě Vámi dodané íaklurv

převodnlm příkaxem účtu školy.

Příloha: Cenová nabídka

MgnAleš Matoušek

s r. O.
14

THERM. spol. ředitel školy

Pavlovova
1351IM

700 alt. Oskava
Zábřeh

„19;
427553.“ Č: m czAszsaaiblehľ

Bankovnlrpojenl'. Zřlmuattl:

základu! škola .wr nm 2m ústíedna CS.: L astma-vami::

a waldorlxká táklldni mi! Pklł'łluiř

L Štúra 5/1055 kanzaläl'a kabinu” warn rum IČO: [RILKE

7m; 3:.. Ostrava-Von ba 595 9x4 319 vedouci školnl1ldelvw Č. 1557743359/0300

mx: :959x020: E-MAII.: míura@xssturz.c1

Tři L, „A
Měsuhý obvod Poruba



CENOVA NABIDKA č. 117450_B

mam. spa
T-I -

sos 792400 . 'mnm IČD: 42mm'

553%?!- ' 351/5! Fu; :m 702 401 me- czazmmi

7m m Ontarirlihíeh Email' mmmmnumgth ľ-1 L.; r'm

zřS SYAVEBNÍ SPOLECŇBŠł í i EE wwmarmcz l

Základní Q;a waldorľská základ ní škola

Naše značka L. Štúra 8/1085

Ostrava 'ílIlXIIII OSTRAVA-PORU BA

Vyhotuvil
Telefon:

Matoušek-ředitel
Mgr.Aleš

Míuo: L'udovíta Šlúra [085/8, 708 OD Ostrava-Poruba

Objekt: ZŠ. okna chodby

Vážený zákazníku, na základě Vaší poptávky Vám

předkládáme CCHOVOU nabídku na námi vyráběné plastová

okna či dveře u německého

profllového systému KBE splňující moderní požadavky.

KDE 70AD KBE 76AD KBl: 76MB -ŘBE 88AD KBE 83MD

:en-:m
m

x

H.

'#2de \ :x !i I e;

SH!

i!

4í “ř v
W 5\

íl

?cm š*

'l .wna; tl říši;
Šäăl

(é x ,LE
l

ar: li ::nn Ěłš' ldi a.. . -l

nwm

'A ?S
Will w TH' 'r.l

EE ?ŽE
í,

an fr.:
l:-

.A 72'. :ui '135i :a :v M

?www m 35 na 19

?KW gang

slzv. hloubka 70 mlll 76 76 min Tmr liší: mm

těsnění dommvé. 2 těsnění dornzove', 2 těsnění středové, 3 těsnění dornmvén 2 lčsnční středové. 3 těsnění

ZASKLENÍ

m všech skel dodáváme
tepelně imlační distanční rámeček

standa rdnč čirým U 1.1 “'.m-Z. K-I 24mm

Alternativy:

izolační “'.m-LK-Idvojsko UE=l ,o

izolační trojsklo Ug=0,S-0,7 W.ln-2.K-l

speciální protihlukové skla vysokým útlumem !Lil

skla bezpečnostní, kolena, pískovanň. ornamentní, El další

nn' přání lze rovněž dodat izol. skla š meliskelními šprosnami různých dekórl'l n tvarů

novinka meziskelní žalulie. roletyplne.

KOVÁNÍ

ZDARMA dodáváme kování v láldadni bezpečnosti u jedním bezpečnostním uzávěrem

lze 'm'na přání 5mm kování vyšších bezpečnostních

mikroventilace u všech oken o ventilací ldlI'IIIIi snadná údržba

4-polohove' oelonbvndově teriiflkované přiznané MACO

Strana



CENOVA NABIDKA č. l 17450_B
3 7324E r'm Orient.č.nabidky

Ač STAVEBNÍ SPOLEČNOST

L-'i touha »Kb-:hvirš'l :mes2šă *35

Úno 'sýírăľä ăíäăš wow

Šířka/výška 1470 /2 170 mim

Profily: lNlle AD 70 mir

Okno standardní

Siřka prof. kombinace:
11_2 mm

Barva: BlLA / BILA

Kování: MACO Mulli-Malic

Skla: U:2.8

i* Ornament sk. A Kúm čirá 4 mm SWISSPACER šedý 16 mm

- Planilux 4 mm Argo"

mo

Pod okny navíc podkladni profil 30 nm

Výrobek Ceníkuvá Sleva Cena m kus Množství Celková nm

.lcdnotlílné okno p dolním svéllikem 7 322.00 Kč
357?

m 767.00 Kč líš ks il? 136,00 Kč

Příslušenství

PPLZSB ?mw plastový 259 mm 1470 ním 305,00 Kč 305,00 Kč líí ks Z 440.00 Kč

Celková :um včetně doplňků 7 627,00 Kč ln* 072.00 Kč lií i!!! !III 576,00 Kč

'13ti 'W W. ”řm fm ingsm ” ženám ; .' nad::

Šířka/výška 1470 /2170 mi

Profily: IN?” AD 'Ill *m u

Okno standa rdní

Šířka pror. kombinace:
63. mm

Ě' Rnrva- RILA mm

J
Skla U=2.lš

Planilnx 4 nom SWISSPACER šedý 16 mm Plnnilux 4

Vzduch

im

V Probek Ceníkovă mm ..51m Cena [a kus Množství Celková cena

lednodílrté okno k dolním světlíkem 5 [4,00 Kč 35% 3 330,00 Kč ks 3 330,00 Kč

Příslušenství

PPLZSB Para et plasto 250 mm' bílý, 1470 mm 305,00 Kč 305,00 Kč ks 305.00 Kč

Celková ímví včetně doplňků 5 419,011 Kč J 635.00 Kč il!” 3 635,00 “Rt

Strana 2



CENOVA N ABIDKA č. 117450_B
: 7324rm L': rm Orient.č.nahídky

bg STAVEBNí SPOLEČNOST ;

SUMARIZACE CENOVÉ NABÍDKY MM***

Sumarizace Cena' Sleva l Množství Celková :im

Základní cena mi okna (cena ?ml-:kit) 63 690.00 Kél -ZZ 224 Kč: 9 ks 41 466,00 Kč

IF. H5' n říslušenství

Pampety vnitřní 2 745 ,on Kč 9 ks 2 745,00 Kč

Objednatel IICVyŽ'ide e montáž e[a: systémem pamzábmny, kte Jředepisuje CSN 746077.

Likvidace 2odpadu 28,3 m*mI 869,00 Kč

ncínnntář 2 952.00 Kč

Montáž Il 808 ,00 Kč

Parapstv montáž 7,7 V l 197,00 Kč

[8 368,00 Kč

Cena bez DPH 81 405 ,00 Kč

Základ pro DPH 21.0 % 8] 405.00 Kč

DPH 21,0 % l7 095.00 Kč

neumí cena včetně lñllíl 98 500,00 Kč500,00 m:

PAROZÁBRANA: Na přání zákazníka
bode provedeno montáž t~ osazením po rotěsné parnpropustně pásky v místě

dle CSN 730540-2. To to řešení nm 'íľí'připojovací spáry doporučujeme přání doplníme nabídkyl

Montáž parozí'lbrany cenová nabídka
neobsahuje, pokud není vyčíslena.

Strana 3



CENOVA NABI DKA č. l 17450_B

Orienl.č.nabídky : 7324r Em

É SYAVEEN! SPOLEENOST w

ZÁRUČNÍ DOBA: lel m barevnosl E slálosl pmmu

lcl m celý výrobek 11 práce při dodržení ulivmclských podmínek 51 Lásad.

24 měsíců na žaluziem, Ostatní doplňky (vložky zámků' sumazavírače, stavěče křídla. parapety)

Pflpadná nadstandanni Vámka uv sjednává ve smlouvě.

PLATEpNi Dle ujednání

PODMINKY:

PLATNOST 60 dnů

NABÍDKY:

OSTATNÍ SLUŽBY: bcmlamá poradenská služba

technicke' řešení Vašich problémů

zhotovení cenovébezplatné

av

nabídky

pomoc při vyřízení úvěru dotaci

K oknům či dveřlm si u nás můžete vyhral nepřeberné množství doplňků jako jsou například

žaluzie Ínleriéruvě, exteriemvě, meziskelnl

venkovní rolety. pralihmymvé sirky

vnitřní, venkovní parapety různých materiálů a blrcv

bezpečnostní či jiné nadstandartní příslušenství k okní'nn

široká škála dveřních výplní

Přehled čin nnsíí firmy
THERM:

Výroba plastových n hliníkových nkcn n dveří, výroba hliníkových fasád

Revitalizace panelových domů ?Im klíč

fasádZateplování

Rekunslrukce ?J izolace střech

Sanace halkónů a lodžií

Zámečnická výroba

Klempířské výroba

Výrnba nábytku

Prm'lej ulteplovacích systémů a barev

Sanace betonových konstrukci

n dotacizajištění projektů auditů, vyřízení

Strana 4


